8

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об обращении Думы города Нефтеюганска
Рассмотрев решение Думы города Нефтеюганска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 октября 2012 года № 390-V                                «Об обращении депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского округа – Югры», Уставом Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Поддержать обращение депутатов Думы города Нефтеюганска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о внесении в качестве законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации законопроекта, предусматривающего изменения в отдельные законодательные акты Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение в Думу города Нефтеюганска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для сведения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                           на заместителя председателя Думы Кондинского района Н.Н. Шахторину.

Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев
пгт. Междуреченский

26 декабря 2012 года
№ 312